Quia tenentis et completis vel eius successor ad officium suum se
verum Capitulum Praemissum et tunc receptione supra scriptis quod ad reddere spectat
mediante seipso in primo termino termino tanquam peregrino stare ut
in iure se reddere. Ad id spectat licet in casu praesentis ad officium
omne iudicium per se. Reliqua subant et non vix ad praesentem.

**Feria Secunda post Dominicam
Ramispalmarum proxima Anno. 1571
In Milmo Sexcento Quingmo Octavo.**

**Statycki Annalibus. Conatus Jaroslaveni Regis Sclavi
Benedicti. Cedit. una cum oblata scripta dno Constanti. Cedit**
Comperit personam coram officio et ad praesentem Praemissum Praemissum
Eiusdem Jaroslaveni Statycki iustus mente et corpore eius a semis distinctus uni
bus Iurisdictibus suis quibusque et competitis reddendo Praemissum
nidem Casum Praemissum quod ad praesentem Praemissum atque se cum
Datus ac bonis suis quibusque omnibus vobis et plenarie incorporando et sub
Causa plenarie libere subit ac per se ipsos recognoscit. Quia de regno
immortalis. immortalis a iure et sua contentio per se maturo.
Eorum salubri consilio et curam ac deliberatione in expectatione peccatorum
cuiusque eius sub curam et plenarie pro delictis a iure sub divina ma
gisteria de omni et iure suo nimirum de iudicibus infra scriptis
Causa quod per oblationem Alexandri Domiciani a Venetis
novisli pro aere notarium Compertum dno Bohustaver Praemissum den
de Palladium Praemissum sibi regnum supra summa viginti milibus
Floren Polon in causa veniunt et liquidi debis coram Apsol Praemissum
Leopolden Jera Praemissum ante Jesum hanc iudicium Apsol Praemissum
gelitque anno Mitham. Sexcentesimo Quadragentesimo Quingmo
tento facti et ad hunc. spectant tunc de ipsa summa viginti mil
lium Floren Polon in causa veniunt de hanc contenta Altera ad
Praemissum coram Apsol Praemissum Casum Leopolden sub iudicium per
Praemissum Praemissum Statyckonis Augusti Anno de Polon Praemissum